
Pagina 1 van 1

Raadsbesluit
[Z/21/059692/300943]

De gemeenteraad van Wassenaar,

gelezen de raadpleegbrief ‘Wensen en bedenkingen verkoop Schoolstraat 29’ d.d. 31 mei 2022;

overwegende de beraadslagingen in de commissie Bestuur en Middelen d.d. ……………………….2022;

gelet op artikel 160, eerste lid onder e jo. artikel 169, lid 4 Gemeentewet en artikel 8 Financiële 
verordening Wassenaar 2018;

b e s l u i t:
geen wensen en bedenkingen te uiten ten aanzien van de verkoop van de woning aan de 
Schoolstraat 29 te Wassenaar. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering
van de gemeenteraad van Wassenaar
gehouden op dinsdag 5 juli 2022

de griffier de voorzitter,

drs. J. Kleinhesselink drs. L.A. de Lange


